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Tervetuloa ensimmäisen Painojälki -asiakaslehden pariin! Tässä numerossa esittelemme uutuustuotteita, näyttävää viimeistelyä, 

käytännön vinkkejä ja hyödyllisiä tarjouksia. Haluamme tuoda asiakkaidemme nähtäville painetun viestinnän monet mahdollisuudet 

sekä jakaa vinkkejä, joilla kehität liiketoimintaasi yhä laadukkaammilla ja vaikuttavammilla painotuotteilla. Uskomme, että painojälki-

lehti tarjoaa sinulle hyödyllistä tietoa ja uutta näkökulmaa.

Uusi luku painossa – ensimmäinen painojälki-lehti!

Erotu muodolla

Yksi painotuotteiden tehokkaimmista 

tavoista erottua kilpailijoista on hyödyntää 

muotoonleikkausta eli  stanssausta. 

Digitaal inen stanssaus avaa uusia 

mahdollisuuksia yksilöllisten muotojen ja 

leikkausten toteuttamiseen – ilman 

perinteiseen stanssaukseen liittyviä 

rajoituksia. Lopputulos on laadukas, 

näyttävä ja brändi-ilmeen mukainen.

Mitä digitaalinen stanssaus on?

Digitaalinen stanssaus tarkoittaa pro-

sessia, jossa painetusta materiaalista 

leikataan muoto koneohjatulla tekniikalla. 

Perinteisessä stanssauksessa käytetään 

fyysistä stanssiterää, kun taas digitaalises-

sa menetelmässä materiaali leikataan 

tarkkojen veitsien avulla. Tämä teknologia 

mahdollistaa joustavuuden niin pieniä 

kuin suuria sarjoja varten ja muotojen 

monimutkaisuus voi olla hyvinkin korkea. 

Etuna on myös se, ettei jokaiselle muodolle 

tarvita kallista stanssiterää, vaan sama 

digitaalinen laitteisto voi leikata lukuisia 

erilaisia muotoja kätevästi ja nopeasti.

Luovuutta ja käytännöllisyyttä

Digitaalinen stanssaus sopii erinomaisesti 

esimerkiksi kutsukortteihin, esitteisiin, 

etiketteihin tai pakkauksiin, joissa 

halutaan herättää huomiota. Muotoon-

leikattuja elementtejä voi hyödyntää myös 

kolmiulotteisissa rakenteissa kuten 

tuotepakkauksissa tai pop-up-esitteissä. 

Luovilla ratkaisuilla voit saada esiin 

brändisi persoonallisuuden ja lisätä 

tuotteiden tai materiaalien houkuttele-

vuutta. Samalla voit tehostaa viestintääsi: 

esimerkiksi  ikkunaleikkaukset  tai 

erikoiset taitokset auttavat näyttämään 

juuri oikean kohdan tai korostamaan 

haluttua sisältöä.

Digitaalinen

stanssaus –

luovia muotoja

painotuotteisiin

Digitaalinen stanssaus mullistaa tavan, jolla 

voimme leikata painettuja materiaaleja 

muotoonsa – nopeasti, tarkasti. Oli kyseessä 

sitten uniikki kutsukortti, erottuva esite tai

tyylikäs etiketti, digitaalisella stanssauksella

voit luoda entistä näyttävämpiä ja per-

sonoidumpia painotuotteita. Tutustu tässä 

artikkelissa menetelmän mahdollisuuksiin ja 

opi, miten voit tehdä seuraavasta projektistasi 

oikeasti mieleenpainuvan.

Pidä mittasuhteet hallussa: 

Digitaalisesti stanssatun muodon 

tulee toimia sekä visuaalisesti että 

rakenteellisesti. Huolehdi, että 

valitsemasi muoto pysyy kasassa 

eikä heikennä materiaalin lujuutta.

Hyödynnä brändin elementtejä: 

Voit korostaa brändisi ilmettä 

stanssaamalla tuotteita logon tai 

tunnusmuodon mukaisesti. Pienet, 

oivaltavat yksityiskohdat erottavat 

painotuotteet massasta.

Panosta materiaaliin: Stanssauksen 

lopputulos on usein näyttävämpi ja 

kestävämpi, kun valittu paperi tai 

kartonki on laadukas. Voit myös 

yhdistää muita viimeistelyjä kuten 

laminointia tai foliointia lopputuot-

teeseen.

Vinkkejä digitaaliseen

stanssauksen

suunnitteluun



Miksi valita Label Free?

Label  Free -ratkaisu on suunnattu 

yrityksille, jotka haluavat vahvistaa 

brändiään omannäköisillä tekstiileillä. 

Malliston tuotteista on poistettu kaikki 

Teejaysin omat merkinnät, joten niitä 

voidaan muokata vapaasti yritysilmeen 

mukaan. Laadukkaat kankaat ja huolella 

mietityt leikkaukset takaavat, että vaatteet 

kestävät käyttöä ja tuntuvat miellyttäviltä. 

Näin syntyy tekstiilejä, jotka näyttävät 

ammattimaisilta ja välittävät yrityksesi 

viestin jo ensivaikutelmasta lähtien.

Yksilölliset merkkausmahdollisuudet

Pelkkä niskalaputon tuote ei vielä tuo 

brändiäsi esiin, vaan sitä varten tarvitaan 

ammattimaista viimeistelyä. Painokeskus 

ProPrint on erikoistunut monipuolisiin 

merkkausmenetelmiin, joilla jokaisesta 

vaatteesta voidaan tehdä yksilöllinen. 

Tekstiilipainatukset, brodeeraukset, 

digitulostukset ja erilaiset siirtokuva- ja 

efektiratkaisut  tarjoavat  r unsaasti 

vaihtoehtoja, ja yrityksesi värit, logot ja 

tunnukset voidaan sovittaa juuri haluttuun 

tyyliin. ProPrint auttaa myös pakkausten 

suunnittelussa, jotta kokonaisuus on 

alusta loppuun yhtenäinen.

Laatua pitkään käyttöön

Label Free -malliston materiaaleissa on 

kiinnitetty huomiota kestävyyteen ja 

käyttömukavuuteen, jotta tekstii l it 

näyttäisivät ja tuntuisivat hyviltä pitkään. 

Monissa tuotteissa hyödynnetään myös 

y m p ä r i st ö ä  p a r e m m i n  h u o m i o i v i a 

ratkaisuja, mutta tärkeimpänä lähtökohta-

na on, että vaatteet sopivat monenlaiseen 

käyttöön ja säilyttävät laatunsa. Näin 

varmistat, että brändisi ilme säilyy 

kirkkaana työvaatteissa, promootiotekstii-

leissä tai asiakaslahjoissa

Korkealaatuiset ja muokattavissa olevat vaatteet ovat entistä tärkeämpi keino tuoda esiin yrityksen arvot ja vahvistaa

brändiä. Teejaysin Label Free -mallisto sekä Painokeskus ProPrintin viimeistellyt merkkauspalvelut tarjoavat yhdessä

ratkaisun, jolla erotut tyylillä ja teet vaikutuksen asiakkaisiin.

Teejays L�bel Free x ProPrint

Yhteistyössä brändisi parhaaksi

Te e j a y s i n  L a b e l  Fr e e  - m a l l i s t o  j a 

ProPrintin merkkauspalvelut muodosta-

vat  toimivan kokonaisuuden ,  joka 

helpottaa yrityksesi näkyvyyden rakenta-

mista. Yhdessä voitte suunnitella juuri 

oman näköisenne tekstiilimalliston, jossa 

jokainen yksityiskohta tukee yrityksesi 

tarinaa. Lopputuloksena on vaatteita, joita 

on ilo käyttää ja esitellä – ja jotka tuovat 

brändisi luontevasti esiin  tilanteessa kuin 

tilanteessa.

Tutustumistarjouksena Teejays Label Free -tuotteiden tilauksiin

veloituksetta yksilöity niskapainatus.
Tarjous voimassa kaikkiin tilauksiin, jotka sisältävät Label Free tuotteita ja

vähintään yhden merkkauksen. Vähimmäistilaus 10kpl. Voimassa 31.3. saakka.

AUTHENTICITY
REDEFINED

WASH BELLOW 40C - MACHINE WASH COLD - TUMBLR DRY LOW

IRON INSIDE OUT - DO NOT BLEACH

100% COTTON PRE-SHRUNK ORGANIC

MEDIUM
UNISEX

WASH BELLOW 40C - MACHINE WASH COLD - TUMBLR DRY LOW
IRON INSIDE OUT - DO NOT BLEACH

XSMALL UNISEX

WASH BELLOW 40C - MACHINE WASH COLD - TUMBLR DRY LOW
IRON INSIDE OUT - DO NOT BLEACH

SMALL UNISEX

WASH BELLOW 40C - MACHINE WASH COLD - TUMBLR DRY LOW
IRON INSIDE OUT - DO NOT BLEACH

LARGE UNISEX

WASH BELLOW 40C - MACHINE WASH COLD - TUMBLR DRY LOW
IRON INSIDE OUT - DO NOT BLEACH

XLARGE UNISEX

WASH BELLOW 40C - MACHINE WASH COLD - TUMBLR DRY LOW
IRON INSIDE OUT - DO NOT BLEACH

XXLARGE UNISEX

100% COTTON PRE-SHRUNK ORGANIC

PROPRINT X TEEJAYS LABEL FREE COLLECTION

WASH BELLOW 40C - MACHINE WASH COLD - TUMBLR DRY LOW
IRON INSIDE OUT - DO NOT BLEACH

MEDIUM UNISEX

100% COTTON PRE-SHRUNK ORGANIC

PROPRINT X TEEJAYS LABEL FREE COLLECTION

100% COTTON PRE-SHRUNK ORGANIC

PROPRINT X TEEJAYS LABEL FREE COLLECTION

100% COTTON PRE-SHRUNK ORGANIC

PROPRINT X TEEJAYS LABEL FREE COLLECTION

100% COTTON PRE-SHRUNK ORGANIC

PROPRINT X TEEJAYS LABEL FREE COLLECTION

100% COTTON PRE-SHRUNK ORGANIC

PROPRINT X TEEJAYS LABEL FREE COLLECTION



UVgel-tekniikka tarjoaa kestävän väripinnan sekä sisä- että 

ulkokäyttöön. Värit kestävät erinomaisesti niin kemiallista kuin 

mekaanista rasitusta ilman suojalaminointiakin.

Kysy lisää ja erotu 

Tarvitsetko painotuotteita, jotka todella herättävät huomiota? Ota 

yhteyttä ProPrintiin ja hyödynnä FLXfinish-teknologiaa seuraavas-

sa projektissasi. Saat laadukkaan, kestävän ja silti kustannustehok-

kaan lopputuloksen, joka auttaa viestimään brändisi vahvuuksista 

entistä paremmin.

Tämä tuote on painettu BalancePure 

170 g/m² -uusiopaperille.

BalancePure on 100-prosenttisesti 

kierrätyskuidusta valmistettu ympäris-

töystävällinen valinta, joka tuo julkaisuun 

tyylikkään ulkoasun tinkimättä laadusta.

BalancePure® on 100-prosenttisesti 

kierrätyskuidusta valmistettu paperi, 

jonka paksuusvaihtoehdot ulottuvat 70 

g/m²:stä 350 g/m²:ään. Se täyttää 

Joutsenmerkittyjen painopaperien 

vaatimukset, joissa korostetaan kestävää 

metsänhoitoa ja kiertotaloutta.

Valitse matta ja kiiltävä samaan painotuotteeseen

Voit vaihdella matta- ja kiiltoviimeistelyjen välillä samassa 

tuotteessa ilman lakkauksia. Näin saat sekä hillityn tyylikkään että 

näyttävän kiiltävän pinnan helposti yhdellä painokoneella. 

Käyttökohteet markkinoinnista sisustukseen 

FLXfinish sopii suurkuvatuotannon lopputuotteisiin kuten 

mainosjulisteisiin, tarroihin, teippauksiin ja sisustustapetteihin. 

Voit joustavasti valita pintaviimeistelyn tilanteen tai brändin 

mukaan, jotta kaikki materiaalisi erottuvat juuri oikealla tavalla.

Mikä uusi

FLXfinish on?

Haluatko helposti näyttäviä ja monipuolisia

tulosteita? FLXfinish-teknologia mahdollistaa

matta- ja kiiltopinnan yhdistämisen

samaan tuotteeseen. Lue, miten voit

hyödyntää tätä innovaatiota esimerkiksi

markkinointi-, sisustus- tai

messumateriaaleissasi – ilman arvokkaita

jälkikäsittelyvaiheita.

Paperi täyttää tiukat kemikaalivaatimuk-

set, ja sen tuotannossa energiankulutus ja 

päästöt pidetään kurissa. 

Harkitsetko jo seuraavaa painoprojek-

tiasi? Nyt on erinomainen hetki siirtyä 

ympäristöystävällisempään vaihtoehtoon 

ja valita 100 % kierrätyskuidusta 

valmistettua Balance Pure -paperia. Kysy 

lisää myynnistämme – autamme sinua 

löytämään parhaan ratkaisun, joka 

yhdistää laadun, vastuullisuuden ja 

tyylikkään lopputuloksen!

FLXfinish+ mallitarra
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Tarjoushinnat voimassa 31.3. saakka.

Hintoihin lisätään ALV 25,5%.

Clique Miami Roundneck college
Unisex-mallinen collegepaita puuvillan ja kierrätetyn polyesterin sekoituksesta. Joustava 

resori helmassa ja hihansuissa. Niskalappu on helposti poistettavissa, joten se voidaan 

haluttaessa vaihtaa. 60 asteen pesu. 

Materiaali: 80% puuvilla, 20% kierrätetty polyesteri, 260 g/m2

Koot: XS-5XL

Värivaihtoehdot:  saatavilla 13 eri väriä

Merkkaus: tekstiilipaino, -tulostus, siirtopainatus tai brodeeraus

 Nyt kampanjahintaan 1-väripainatuksella:

 24,00 € / kpl

CORE Explore Softshell Jacket
CORE Explore Softshell Jacket 2 on monipuolinen softshell-takki, 

joka on suunniteltu jokapäiväiseen käyttöön. Tämä mukava 

ulkoilutakki on valmistettu tuulelta ja vedeltä suojaavasta, 

joustavasta softshell-kankaasta, jossa on harjattu sisäpuoli. 

Irrotettava huppu ja helmassa istuvuutta parantava kiristysnauha.

 

Värivaihtoehdot: musta, tumma sininen tai oliivi

Merkkaus: brodeeraus tai siirtopaino

Koot: XS-4XL

 Nyt kampanjahintaan merkkauksella:

 89,00 € / kpl

Zipper kuvaseinä
Näyttävä kuvaseinä suorana tai kaarevana. Erittäin kevyt, nopeasti 

koottava ja kuljetus kompaktissa laukussa. Seinä on kaksipuoleinen.

• Tukeva alumiinikehikko on nopea kasata ja vieläpä ilman työkaluja

• Kuvavuota vain pujotetaan päälle ja suljetaan vetoketjulla. Helppoa!

• Mukana toimitetaan kätevä kuljetuslaukku.

 Nyt kampanjahintaan:

 300 x 230 cm 399 € / kpl 

 400 x 230 cm 549 € / kpl 

*Hinta sisältää myös aloituskulun vähintään 10 kappaleen tilauserässä

*Hinta sisältää myös aloituskulun vähintään 10 kappaleen tilauserässä.

Mahdollinen uuden tikkausohjelman valmistaminen veloitetaan erikseen. 


